[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 327-VII РД

		                                                         Принято
									  27 июня 2025 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 30 июня 2017 года № 141-VI РД
«О Положении об отдельных вопросах
организации и осуществления бюджетного процесса
в городе Ханты-Мансийске»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 30 июня 2017 года № 141-VI РД «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе                        Ханты-Мансийске», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города                           Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Решению Думы города Ханты-Мансийска                       от 30 июня 2017 года № 141-VI РД «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Ханты-Мансийске» следующие изменения:
1.1. Абзац двенадцатый части 2 статьи 3 изложить в следующей редакции: «Адресный перечень планируемых на очередной финансовый год и плановый период объектов строительства и капитального ремонта».
1.2. Абзац тринадцатый части 2 статьи 3 признать утратившим силу.
1.3. Часть 2 статьи 5 признать утратившей силу.
1.4. Пункт 2 части 4 статьи 8 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                   Глава
Думы города Ханты-Мансийска                                 города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                   _____________М.П. Ряшин

Подписано                                                                         Подписано
[bookmark: _GoBack]27 июня 2025 года                                                            27 июня 2025 года

image1.png